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altura do dissipador (mm) /
poténcia

Spot Nanoled

Lume
Inova 1EL
Tube-Winnie
Conecta-Mini
Conecta-Box
Orbit Mega Neo
Orbit Mega 1EL

Aletatto Mini
Inova Giga 1EL

Aletatto 2

Versa Mega

Poténcia

Dissipada

*FLUXOS INFORMADOS SE REFEREM AOS LEDs E COBs EM 3000K / CRI90 / Tj=75°C

altura do dissipador (mm) /
poténcia

Inova 1E40

Corrente
(Pd) (m.A)

(W)

Poténcia
Dissipada

(Pd) (W)

Corrente
(m.A.)

Conecta Box 4E40 difusa

Slim Arandela

Conecta Box WW assimétrica

OBS: OUTRAS TEMPERATURAS DE COR E CRIs SOB CONSULTA!

COMPOSICAO DOS PRODUTOS LED DEZEMBRO DE 2021
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Fluxo nominal
Placa LED *
(Im)

Perfil modelo
INICIAIS DO CEDIGO

FLUXOS DOS PERFIS

Corrente/metro linear

(A/m)

em 12Vdc

em 24Vdc

Fluxo nominal
da Barra LED *

S < 2700K PLR07510927
e § 3000K 90 1020 Im 8,6 W PLR07510930
§ - 4000K PLR07510940
= 2700K PLR07520927
~N > <
o g 3000K 90 21301m 16,8 W PLR07520930
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CRI LEDs/m POTENCIA C6DIGO Corrente MODULACAO 4000K PLR07520940
(Amp/m) (corte da fita)
2700K 90 450Im/m 60 5W/m LEDF450L927-65 0,42 A/m 65 FITA LED 5,0 cm > < 2700K PLR16020927
© 5 3000K 90 2070 Im 16,5 W PLR16020930
2700K LEDF500L827 " 58
g 4000K PLR16020940
3000K 500Im/m 60 5W/m LEDF500L830 0,42 A/m 20 FITA LED 50cm g
@ 2700K PLR16045927
4000K LEDF500L840 > &
n & 3000K 90 4300 Im 32,2W PLR16045930
2700K 500lm/m 60 5W/m LEDF500L827-68 0,42 A/m 68 FITA LED 5,0cm @ @
4000K PLR16045940
2700K LEDF500LX27
3000K 98 500Im/m 60 5W/m LEDF500LX30 0,42 A/m 20 FITA LED 50cm
5000K 90 500Im/m 60 5W/m LEDF500L950 0,42 A/m 20 FITA LED 5,0 cm 2700K LEDN230927-24-66
700K g50Im/m LEDF950L927 2000 90 230Im/m NEON 10,0W/m e ON230930.24.66 0,84 A/m 66 FITA NEON 5,0 cm
3000K 90 1000Im/m 120 10W/m LEDF950L930 0,84 A/m 20 FITA LED 50cm P LEDCS00L927-24
4000K 950Im/m LEDF950L940 3000K 90 500Im/m coB 8,0W/m LEDC500L930-24 0,67 A/m 20 FITA COB 5,0 cm
2700K LEDF1000LX27 4000K LEDC500L940-24
3000K 98 1000Im/m 120 10W/m LEDF1000LX30 0,84 A/m 20 FITA LED 5,0cm T %0 LEDC1000L927-24
1000Im/m coB 16,0W/m 1,34 A/m 20 FITA COB 5,0 cm
4000K LEDF1000LX40 3000K 90 LEDC1000L930-24
2700K LEDF1000L827-68 .
1000Im/m 120 10W/m 0,84 A/m 68 FITA LED 2,5 cm 2700K 90 500im/m 120 5,0W/m LEDF500L927-24 0,42 A/m 20 FITA LED 5,0cm
4000K LEDF1000L840-68 3000K 90 1000Im/m 120 10,0W/m LEDF955L930-24 0,84 A/m 20 EITA LED 5,0 cm
2700K LEDF1200L827 2700K 98 1500Im/m 112 15,0W/m LEDF1450LX27-24 1,25 A/m 20 FITA LED 6,3cm
3000K 1200Im/m 60 14,4W/m LEDF1200L830 1,2 A/m 20 FITA LED 5,0 cm RS - 2000Im/m 160 16,0W/m LEDF2000L840-24 1,34 A/m 0 FITALED 25cm
4000K LEDF1200L840 2700K LEDF2000LX27-24
2700K 1500im/m 132 15W/m LEDF1500L927 1,25 A/m 20 FITA LED 2,3cm 3000K 98 2000Im/m 126 26,0W/m LEDF2000LX30-24 2,17 A/m 20 FITA LED 5,5 cm
4000K 1900Im/m 240 19,2W/m LEDF1900L940 1,6 A/m 20 FITA LED 2,5 cm 4000K LEDF2000LX40-24
2700K LEDF2000L827 2700K 2150Im/m 98 16,8W/m LEDF2150L827-24 1,4 A/m 20 FITA LED 7,2cm
3000K 2000Im/m 160 16W/m LEDF2000L830 1,34 A/m 20 FITALED 2/5¢cm 2700K 2400Im/m 126 26,0W/m LEDF2400L827-24 2,17 A/m 20 FITALED 5,5cm
4000K LEDF2000L840 2700K 98 2700Im/m 192 25,0W/m LEDF2500LX27-24 2,1A/m 20 FITA LED 42cm
FLUXO DOS SPOTS

(Im)
430 110
615 160
860 220
1200 310
1650 430
2500 640
430 200
615 280
860 390
1200 550
1650 750
2500 1140
430 280
615 400
860 550
1200 770
1650 1060
2500 1600
430 270
615 390
860 540
1200 760
1650 1040
2500 1560
430 260
615 370
860 520
1200 720
1650 990
2500 1500
430 290
615 420
860 590
1200 820
1650 1130
2500 1710
430 310
615 440
860 610
1200 860
1650 1180
2500 1780
430 120
615 170
860 230
1200 320
1650 440
2500 660
430 160
615 230
860 330
1200 450
1650 620
2500 950
430 210
615 300
860 420
1200 590
1650 810
2500 1230




